气体放电管: G12D8A 系列
二极管型 Φ20 x T6 mm
兴勤电子工业股份有限公司                     83                  www.thinking.com.tw    2024.05
产品规格与数据若有变更，恕不另行通
◼ 特点
1. 满足RoHS与无卤要求
2. 陶瓷结合金属的坚固构造
3. 直流击穿电压: 230~800V

最小
绝缘
电阻
最大反
映时间
安规
认证
100V/S 1KV/μs 1 次 10 次 300A 50Hz,1Sec
1.2/50us
 6KV
50/60Hz 50/60Hz
(GΩ) (ns)
UL14
49/
cUL (V) (V) (KA) (次) (A) (V) (A) (V)
G12D8A2R230□□ 230±20% 700
40 20 300 40
1100 / 95
1 100
√
G12D8A2R250□□ 250±20% 700 1100 / 95 √
G12D8A2R300□□ 300±20% 800 1100 50 130 √
G12D8A2R350□□ 350±20% 800 1100 50 150 √
G12D8A2R420□□ 420±20% 800 1200 50 175 √
G12D8A2R470□□ 470±20% 1000 1300 100 220 √
G12D8A2R500□□ 500±20% 1000 1300 100 255 √
G12D8A2R600□□ 600±20% 1200 1400 100 255 √
G12D8A2R700□□ 700±20% 1300 1500 100 255 √
G12D8A2R800□□ 800±20% 1400 1500 100 255 √
备注1： 第一、二个□表示引线形式，M0=无引线型，K2=K2电极片型，M3=M3螺纹型。
备注2： UL1449 4th 证书号：E314979。
备注3： 绝缘电阻测试条件：
直流击穿电压 直流测量电压